0 presente tem sua fundamentação legal na Lei Federal n° 13.019 de 31 de

Julho de 2014 e respectivas alterações e Legislação Municipal n° 5.415 de 05 de

janeiro de 2021.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

Para a execução dos serviços, a CONCEDENTE repassará a importância de

R$966.000,00 (novecentos e sessenta e seis mil reais), sendo 12 parcelas de R$80. 500,00

(oitenta mil e quinhentos reais), de acordo com o crono grama de desembolso em anexo

e classificada na seguinte dotação orçamentária:

06 — SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

06.04 — Fundo Municipal de Assistência Social